Şirketimizin payları Borsa İstanbul ‘da , Ana Pazar’da YYAPI koduyla işlem görmektedir. 01.01.2024 – 

31.03.2024 tarihleri arasında  endeksin yukarı yönlü hareketine pararlel bir seyir izlemiştir. 

1-Sermaye Yapısı 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.250.000.000 TL (İkimilyarikiyüzellimilyon)TL olup her biri 1 

TL itibari kıymette 2.250.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 321.702.935,17 TLdir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı 

ödenmiş olup her biri 1 TL itibari değerde 321.702.935,17 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.